
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ДОНЕЦЬКІЙ ОБЛАСТІ
НАКАЗ

ВІД 0 5  05- 20 Л.Г р. м. Маріуполь № 35Х/

Про оголошення конкурсу 
на зайняття посад державної 
служби

Відповідно до статей 22-23 Закону України від 10 грудня 2015 року 
№ 8 89-VIII «Про державну службу» та Порядку проведення конкурсу на 
зайняття посад державної служби, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246, зі змінами та доповненнями,

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття посад державної служби категорії «Б» та 
«В» в Головному управлінні ДПС у Донецькій області (далі -  Головне 
управління) згідно з додатком 1.

2. Оголосити конкурс на зайняття посад державної служби категорії «Б» та 
«В» в Головному управлінні, що обіймають особи, з якими укладені контракти 
про проходження державної служби на період дії карантину, установленого 
Кабінетом Міністрів України з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 
8АЕ.8-СоУ-2, згідно з додатком 2.

3. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття посад державної 
служби в Головному управлінні, що додаються.

4. Визначити додатково адміністратором під час проведення конкурсу 
головного державного інспектора відділу розвитку персоналу управління 
кадрового забезпечення та розвитку персоналу Бородай Оксану.

5. Управлінню кадрового забезпечення та розвитку персоналу 
(Штабровська Валентина) та управлінню інформаційної взаємодії (Швачка 
Вікторія) здійснити заходи щодо забезпечення оприлюднення інформації про 
оголошення конкурсу на Єдиному порталі вакансій державної служби та суб- 
сайті Головного управління офіційного веб-порталу ДПС України.



2

6. Управлінню кадрового забезпечення та розвитку персоналу 
(Штабровська Валентина) забезпечити вжиття організаційних заходів для 
проведення конкурсу на зайняття вакантних посад відповідно до чинного 
законодавства.

7. Управлінню інфраструктури та бухгалтерського обліку (Винокурова 
Оксана) забезпечити створення необхідних умов з врахуваннямкарантинних 
обмежень.

8. Управлінню електронних сервісів (Соколов Олег) забезпечити технічне 
супроводження проведення конкурсу.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. начальника Ірина ДОЛОЗША

Ірина Процай



Додаток 1
до наказу Головного управління 
ДПС у Донецькій області 
від 65. <?5- <£Р£/ № 35%

ПЕРЕЛІК
посад державної служби категорії «Б» та «В», на які оголошується конкурс 

в Головному управлінні ДПС у Донецькій області

№
з/п

Посада Категорія
посади

1 Начальник відділу організації документування і роботи з 
документами організаційно-розпорядчого управління

Б

2 Завідувач Добропільського сектору організації роботи 
організ аційно-розпорядчого упр авл іння

Б

3 Головний державний інспектор Слов’янського відділу 
організації роботи організаційно-розпорядчого управління

В

4 Головний державний ревізор-інспектор Добропільського 
сектору податків і зборів з юридичних осіб та проведення 
камеральних перевірок управління податкового 
адміністрування юридичних осіб

В

5 Головний державний ревізор-інспектор Маріупольського 
відділу податків і зборів з юридичних осіб та проведення 
камеральних перевірок управління податкового 
адміністрування юридичних осіб -  2 посади

В

6 Головний державний ревізор-інспектор відділу адміністрування 
податків і зборів з фізичних осіб -  підприємців управління 
податкового адміністрування фізичних осіб

В

7 Головний державний ревізор-інспектор Костянтинівського 
відділу податків і зборів з фізичних осіб та проведення 
камеральних перевірок управління податкового 
адміністрування фізичних осіб

В

8 Старший державний ревізор-інспектор Маріупольського відділу 
податків і зборів з фізичних осіб та проведення камеральних 
перевірок управління податкового адміністрування фізичних 
осіб

В

9 Старший державний ревізор-інспектор Слов’янського відділу 
податків і зборів з фізичних осіб та проведення камеральних 
перевірок управління податкового адміністрування фізичних 
осіб

В



2
Продовження додатка 1

10 Заступник начальника юридичного управління -  начальник 
відділу правового супроводження діяльності

Б

11 Головний державний інспектор відділу правового 
супроводження діяльності юридичного управління

В

12 Головний державний інспектор відділу супроводження судових 
спорів із загальних питань юридичного управління (на період 
заміщення тимчасово відсутнього державного службовця)

В

13 Заступник начальника управління податкового аудиту -  
начальник відділу планових перевірок

Б

14 Головний державний ревізор-інспектор відділу позапланових 
перевірок ризикових платників управління податкового аудиту

В

15 Головний державний ревізор-інспектор відділу фактичних 
перевірок управління податкового аудиту

В

16 Головний державний ревізор-інспектор відділу трансфертного 
ціноутворення управління податкового аудиту'

В

17 Головний державний ревізор-інспектор відділу якості перевірок 
управління податкового аудиту -  2 посади

В

18 Заступник начальника Бахмутського відділу перевірок 
платників -  юридичних осіб управління податкового аудиту

Б

19 Заступник начальника Бахмутського відділу перевірок 
платників -  фізичних осіб управління податкового аудиту

Б

20 Головний державний ревізор-інспектор Краматорського відділу 
перевірок платників -  фізичних осіб управління податкового 
аудиту

В

21 Головний державний ревізор-інспектор Покровського відділу 
перевірок платників -  фізичних осіб управління податкового 
аудиту

В

22 Г оловний державний інспектор відділу бюджетування 
управління інфраструктури та бухгалтерського обліку

В

23 Старший державний інспектор відділу експлуатації майна, 
зв’язку та транспортного забезпечення управління 
інфраструктури та бухгалтерського обліку -  2 посади

В

24 Головний державний інспектор відділу організації роботи ЦОП 
та надання адміністративних послуг управління електронних 
сервісів

В



з
Продовження додатка 1

25 Головний державний інспектор відділу обліку платежів та 
зведеної звітності управління електронних сервісів

В

26 Головний державний інспектор відділу технічної підтримки 
управління електронних сервісів

В

27 Завідувач сектору адміністраторів безпеки та адміністрування 
служби каталогів управління електронних сервісів

Б

28 Головний державний інспектор Костянтинівського сектору 
електронних сервісів управління електронних сервісів

В

29 Головний державний інспектор Покровського відділу 
електронних сервісів управління електронних сервісів

В

ЗО Головний державний ревізор-інспектор відділу організації 
стягнення боргу та роботи з безхазяйним майном управління по 
роботі з податковим боргом -  3 посади

В

31 Головний державний ревізор-інспектор відділу погашення 
боргу з фізичних осіб та заборгованості з ЄСВ управління по 
роботі з податковим боргом

В

32 Головний державний ревізор-інспектор відділу моніторингу 
операцій та ризиків управління з питань виявлення та 
опрацювання податкових ризиків

В

33 Заступник начальника відділу роботи з ризиками управління з 
питань виявлення та опрацювання податкових ризиків

Б

34 Головний державний ревізор-інспектор відділу роботи 3 
ризиками управління з питань виявлення та опрацювання 
податкових ризиків

В

35 Головний державний ревізор-інспектор відділу адміністрування 
ПДВ, прогнозу, аналізу та звітності управління з питань 
виявлення та опрацювання податкових ризиків -  2 посади

В

36 Головний державний ревізор-інспектор Покровського відділу 
камеральних перевірок управління з питань виявлення та 
опрацювання податкових ризиків

в

37 Головний державний ревізор-інспектор Краматорського відділу 
камеральних перевірок управління з питань виявлення та 
опрацювання податкових ризиків

в

38 Заступник начальника Маріупольського відділу камеральних 
перевірок управління з питань виявлення та опрацювання 
податкових ризиків

Б

39 Головний державний ревізор-інспектор Марійського відділу 
камеральних перевірок управління з питань виявлення та 
опрацювання податкових ризиків (на період заміщення 
тимчасово відсутнього державного службовця)

В



4
Продовження додатка 1

40 Начальник управління координації та моніторингу доходів 
бюджету

Б

41 Заступник начальника управління координації та моніторингу 
доходів бюджету — начальник відділу прогнозування та аналізу 
доходів місцевих бюджетів

Б

42 Завідувач інформаційно-аналітичного сектору управління 
координації та моніторингу доходів бюджету

Б

43 Заступник начальника відділу інформаційно-аналітичної роботи 
управління супроводження судових справ (на період заміщення 
тимчасово відсутнього державного службовця)

Б

44 Головний державний інспектор Дружківської державної 
податкової інспекції

В

45 Начальник Східної державної податкової інспекції Б
46 Старший державний інспектор Приморської державної 

податкової інспекції
В

Начальник управління 
кадрового забезпечення 
та розвитку персоналу Валентина ШТАБРОВСЬКА



Додаток 2
до наказу Головного управління 
ДПС у Донецькій області 
від 457 Л р и /  № 3 $ &

ПЕРЕЛІК
посад державної служби категорії «Б» та «В», що обіймають особи, з якими 

укладені контракти про проходження державної служби на період дії карантину, 
установленого Кабінетом Міністрів України з метою запобігання поширенню 

на території України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, 
спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2, 

на які оголошується конкурс в Головному управлінні ДПС у Донецькій області

№
з/п Посада

Категорія
посади

1 Головний державний ревізор-інспектор відділу адміністрування 
рентної плати та екологічного податку управління податкового 
адміністрування юридичних осіб -  2 посади

В

2 Головний державний інспектор Добропільського сектору 
електронних сервісів управління електронних сервісів

В

3 Головний державний ревізор-інспектор Краматорського відділу 
по роботі з податковим боргом управління по роботі з 
податковим боргом

В

4 Головний державний ревізор-інспектор Добропільського 
відділу камеральних перевірок управління з питань виявлення 
та опрацювання податкових ризиків (на період заміщення 
тимчасово відсутнього державного службовця)

в

5 Заступник начальника відділу супроводження в судах 
податкових спорів з питань погашення боргу управління 
супроводження судових справ

Б

6 Головний державний інспектор відділу супроводження в судах 
податкових спорів з питань погашення боргу управління 
супроводження судових справ

В

7 Головний державний інспектор відділу супроводження судових 
справ м. Краматорськ управління супроводження судових справ

в

8 Головний державний інспектор відділу супроводження судових 
справ м. Слов’янськ управління супроводження судових справ

в

9 Старший державний інспектор Великоновосілківської 
державної податкової інспекції

в

Начальник управління 
кадрового забезпечення 
та розвитку персоналу

7
Валентина ШТАБРОВСЬКА


